ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.03.2020г.                                                                                                        № 4

О внесении изменений в реестр мест (площадок)
для накопления твердых коммунальных отходов
на территории населенных пунктов
Малышевского муниципального образования.

В целях актуализации сведений, внесенных в реестр мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов Малышевского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Малышевского муниципального образования № 36 от 02.12.2019 г., полученных в результате проведения работ по наиболее оптимальному размещению контейнерных площадок на территории поселения, руководствуясь статьями 6, 36 Устава Малышевского муниципального образования, администрация Малышевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в реестр мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов Малышевского муниципального образования  следующие изменения:
1) уменьшить количество мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов в селе Малышевка с 26 до 19;
2) уменьшить количество контейнеров планируемых к размещению в местах (площадках) для накопления твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов Малышевского муниципального образования с 75 до 57;
3) площадь земельных участков, необходимых для обустройства мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов Малышевского муниципального образования увеличить с 3 м2 до 8 м2.
2. Привести Реестр мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов Малышевского муниципального образования в соотвестие с изменениями, указанными в пункте 1 настоящего постановления.

3.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Малышевского
муниципального образования                                         Н.В. Салтыкова

Приложение к постановлению администрации
Малышевского муниципального образования
от 12.03.2020г. № 4
Реестр
мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов
на территории населенных пунктов Малышевского муниципального образования

	№
п/п
	Местонахождение места (площадки) накопления ТКО с указанием почтового адреса и (или) географических координат мест (площадок)
	Технические характеристики места (площадки) накопления ТКО
	Собственник места (площадки) накопления ТКО (для ЮЛ – полное наименование и ИНН, адрес фактического нахождения; для ИП – ФИО, ИНН, адрес регистрации по месту жительства, почтовый адрес; для ФЛ – ФИО, номер и дата выдачи паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Источники образования ТКО, которые складируются в месте (на площадке) накопления ТКО

	Сведения об используемом покрытии
	Площадь земельного участка
	Количество мест (площадок) и количество контейнеров
	Объем контейнера

	размещенных
	планируемых к размещению

	1
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         с. Малышевка,                            ул. Горная
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	1/1
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома

	2
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         с. Малышевка,                            ул. Луговая
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	2/5
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома

	3
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         с. Малышевка,                            ул. Школьная
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	2/4
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома,
Малышевская СОШ, ИП

	4
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         с. Малышевка,                            ул. Юбилейная
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	1/2
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома

	5
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         с. Малышевка,                            ул. Совхозная
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	1/2
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома

	6
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         с. Малышевка,                            ул. Новая
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	1/3
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома

	7
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         с. Малышевка,                            ул. Центральная
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	3/7
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома, магазины, ИП, администрация МО, учреждения культуры, почта

	8
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         с. Малышевка,                            ул. Хайрюзовская
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	1/2
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома,
ФАП

	9
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         с. Малышевка,                            ул. Рабочая
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	3/8
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома, ИП, КФХ, пекарня, детский сад

	10
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         с. Малышевка,                            ул. Дорожная
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	2/4
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома, ИП

	11
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         с. Малышевка,                            ул. Ангарская
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	2/4
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома

	12
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         д. Долганова,                            ул. Юбилейная
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	1/3
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома, ФАП

	13
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         д. Долганова,                            ул. Березовая
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	1/1
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома

	14
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         д. Долганова,                            ул. Профсоюзная
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	1/2
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома, магазин, КФХ, ИП

	15
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         д. Долганова,                            ул. Лесная
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	1/1
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Сельский клуб, библиотека, школа

	16
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         д. Баранова,                            ул. Лесная
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	2/2
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома, школа, КФХ

	17
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         д. Баранова,                            ул. Заречная
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	3/3
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома

	18
	Иркутская область,       Усть-Удинский район,                         д. Баранова,                            ул. Центральная
	Бетон, асфальт
	8м2
	0
	3/3
	0,75м3
	Администрация Малышевского сельского поселения
ИНН
Иркутская область,
Усть-Удинский район,
с. Малышевка,
ул. Центральная, 23
	Жилые дома, ФАП